РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 апреля 2014 года

                               №  71
	О проведении публичных слушаний на территории
Шуйского сельского поселения

Рассмотрев заявление Алексеева Романа Николаевича, Карконен Татьяны Ялмаровны, Егорова Сергея Васильевича, Егоровой Светланы Сергеевны, Киприяновой Любови Ялмаровны, Киприянова Александра Яковлевича, Вахрушевой Елены Александровны и Киприянова Алексея Александровича, о назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта планировки земельного участка многоквартирного дома в кадастровом квартале 10:20:0010707, в соответствии с пунктом 3 статьи 19 Устава муниципального образования Шуйского сельского поселения, администрация Шуйского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
Назначить проведение публичных слушаний на 16 апреля 2014 г. в 10.00 часов в здании Администрации Шуйского сельского поселения по вопросу утверждения проекта планировки земельного участка многоквартирного дома в  кадастровом квартале 10:20:0010707 площадью 5300 кв.м. расположенного по адресу: Республика Карелия, Прионежский район,
ст. Шуйская, Петровское шоссе, д. 4 вид разрешенного использования «для эксплуатации многоквартирного жилого дома», категория земель «земли населенных пунктов».
Глава Шуйского сельского поселения

Т.В. Качалкина
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ______ 2014 года

                                                       № проект

	Об утверждении проекта планировки земельного

участка многоквартирного дома

Рассмотрев заявление Алексеева Романа Николаевича, Карконен Татьяны Ялмаровны, Егорова Сергея Васильевича, Егоровой Светланы Сергеевны, Киприяновой Любови Ялмаровны, Киприянова Александра Яковлевича, Вахрушевой Елены Александровны и Киприянова Алексея Александровича, об утверждении проекта планировки земельного участка многоквартирного дома, руководствуясь рекомендациями публичных слушаний, проведенных на территории Шуйского сельского поселения, п. 2 ст. 6 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация Шуйского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

 Утвердить проект планировки земельного участка многоквартирного дома в кадастровом квартале 10:20:0010707 площадью 5300 кв.м. вид разрешенного использования «для эксплуатации многоквартирного жилого дома», категория земель «земли населенных пунктов».

Глава Шуйского сельского поселения

Т.В. Качалкина